Министерство

сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                           №   ________________

г. Нижний Новгород

В соответствии с Положением о формировании государственного задания

на оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении

государственных учреждений Нижегородской области и финансовом

обеспечении выполнения государственного задания, утвержденным

постановлением Правительства Нижегородской области от 1 октября 2015 г.

№ 623,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемое государственное задание на оказание услуг

(выполнение работ) на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

государственному бюджетному профессиональному образовательному

учреждению «Ардатовский аграрный техникум» (далее – государственное

задание).

2. Контроль за выполнением государственного задания и за исполнением

настоящего приказа возложить на заместителя министра О.В. Григорьева.

Министр                Н.К.Денисов

 Об утверждении государственного задания на

оказание услуг (выполнение работ)

государственному бюджетному

профессиональному образовательному

учреждению  "Ардатовский аграрный техникум"

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23